obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata massima contrattuale corrispondente alla durata della garanzia; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura è stata stimata in € 700,00, IVA esclusa (€ 
Settecento,00), €  854,00 (ottocentocinquantaquattro,00) IVA inclusa; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 0,00 € (euro zero/00) atteso che le attività di installazione saranno effettuate in orario non 
concomitante con la presenza dell’utenza o con le attività lavorative del personale dell’Istituto Comprensivo,